

Ma'lumot varaqasi

BANK NOMI	"Kapitalbank" ATB
Bankning rasmiy veb-sayti	https://kapitalbank.uz/ru/
Telefon	71 200-15-15 71 200-45-45

1-bo'lim. Kredit haqida ma'lumotlar

KREDIT TURI	Ipoteka krediti		
MAQSAD/VAZIFASI	Turar-joy mulkini sotib olish		
KREDIT MUDDATI	120 oydan ortiq emas		
FOIZ STAVKASI VA KREDIT MUDDATI	1	Qarz oluvchining to'loviga tegishli qismi sotib olinayotgan qiymatning kamida 26 foizini, turar-joy mulkining garov qiymatining 74 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda	yillik 26%
	2	Qarz oluvchining to'loviga tegishli qismi sotib olinayotgan qiymatning kamida 51 foizini, kredit miqdori esa turar-joy mulkining garov qiymatining 49 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda	yillik 24%
KREDITNI QAYTARISH USULI ((ANNUITET (TENG MIQDORLARDA), DIFFERENTIAL))	Annuitet to'lovlari (oylik teng miqdordagi to'lovlar, shu jumladan asosiy qarz va foizlar). To'lov sanasi oying 3-kunidan kechiktirilmagan sanalar uchun belgilanadi. 3 oydan ortiq bo'lmagan muddatga asosiy qarzni qaytarish uchun imtiyozli davrni taqdim etishga ruxsat beriladi.		
KREDITNING TO'LIQ MUDDATI DAVOMIDA TO'LANISHI KERAK BO'LGAN UMUMIY SUMMA	Kalkulyator		
KREDIT BO'YICHA IMTIYOZLI DAVR (AGAR MAVJUD BO'LSA)	3 oy		
KREDITNI QAYTARISH CHASTOTASI (HAR OY, HAR CHORAK VA BOSHQALAR)	har oy		
TO'LOV DAVRIDA BIR MARTALIK TO'LOV SUMMASI: ANNUITET USULI BILAN DIFFERENTIAL USUL BILAN	Kalkulyator (oraliq to'lovlar sonidan maksimal to'lov miqdori)		

KREDIT BERISH SHAKLI (MAHSULOT / XIZMATNI YETKAZIB BERUVCHI HISOBVARAG'IGA PUL O'TKAZISH, NAQD PUL, BANK KARTASIGA O'TKAZISH VA H. K.)	Naqd pulsiz hisob - kitob, pul o'tkazish
KREDIT BILAN BOG'LIQ QO'SHIMCHA XARAJATLAR, SHU JUMLADAN (BUNDAY XARAJATLAR MAVJUD BO'LGANDA):	Kalkulyator (kreditning butun muddati uchun pul ko'rinishida, jami)
BANK KOMISSIYALARI VA TURLAR BO'YICHA TO'LOVLAR (ALOHIDA KO'RSATILADI)	(kreditning butun muddati uchun pul ko'rinishida, jami)
UCHINCHI SHAXSLARNING XIZMATLARI (ALOHIDA KO'RSATILSIN)	(kreditning butun muddati uchun pul ko'rinishida, jami)
KREDITNING TO'LIQ QIYMATI (NOMINAL FOIZ STAVKASI VA KREDITGA XIZMAT KO'RSATISH XARAJATLARINI O'Z ICHIGA OLADI)	Kalkulyator
KREDIT OLISH UCHUN ARIZANI KO'RIB CHIQISH MUDDATI.	2 ish uni

2-bo'lim. Boshqa moliyaviy majburiyatlar bilan bog'liq maxsus shartlar

KREDIT BO'YICHA QARZNI O'Z VAQTIDA TO'LAMAGANLIK UCHUN SHARTNOMADA NAZARDA TUTILGAN NEUSTOYKA (JARIMA, PENYA) (AGAR BUNDAY SHART MAVJUD BO'LSA)	Qarz oluvchi tomonidan garov shartnomasini, sug'urta shartnomasini va garov predmetining sug'urta polisini va/yoki kafillik shartnomasini ushbu shartnomaning 4.1-bandida nazarda tutilgan shartlar va muddatlarda o'z vaqtida rasmiylashtirmaganlik va/yoki taqdim etmaganlik uchun Bank o'z vaqtida rasmiylashtirilmagan ta'minot summasidan kechiktirilgan har bir kun uchun 0,1% miqdorida, lekin o'z vaqtida rasmiylashtirilmagan ta'minot summasining 10% dan ko'p bo'lmagan miqdorda penya undirishga haqli.
KREDITNI KECHIKTIRIB QAYTARGANLIK UCHUN KREDIT SUMMASIDAN TO'LANADIGAN OSHIRILGAN FOIZ STAVKASI SUMMASI. (AGAR BUNDAY HOLAT MAVJUD BO'LSA)	yillik 39 foiz
KREDIT TA'MINOTI (TA'MINOT PREDMETIGA NISBATAN MINIMAL TALABLAR, GAROVNING MINIMAL QIYMATI)	Ipoteka krediti summasining kamida 135 foizi

Kreditni olishga rozilik bildirishdan oldin diqqat bilan o'qib chiqing!

Siz bankdan kredit shartlari, kredit bo'yicha foizli daromadlar va hisob-kitoblarni amalga oshirish tartibi, shuningdek o'z huquq va majburiyatlaringiz hamda o'zingizga tushunarsiz bo'lgan boshqa masalalar haqida to'liq va batafsil ma'lumot olishga haqlisiz.

Shikoyatlaringiz bo'lsa, +998 78 200-15-15 telefon raqami yoki O'zbekiston, 100047, Toshkent sh., Mirobod tumani, Matbuotchilar ko'ch. 32-uy pochta manzili yoki info@kapitalbank.uz elektron pochtasiga murojaat yo'llashingiz mumkin.

MA'LUMOT VARAQASINING TO'G'RI VA HAQIQIYLIGI TASQIQLANADI	08.02.2022
--	------------

Ushbu varaqa kredit shartnomasini yoki kredit olish uchun ariza o'rnini bosmaydi, aksincha-turli banklarning kredit shartlarini solishtirishga va kerakli tanlovni amalga oshirishga yordam beradi